nomen¹. Sed si¹²⁸ quis apprehendat non ut totum unum, sed sub ratione, quia una pars succedit alteri et continuatur, sic significatur per istam¹²⁹ vocem moveri et, ut¹³⁰ sic, est verbum et sic¹³¹ bene potest ibi¹³² reperiri¹³³ proprietas a qua accipitur¹³⁴ modus habitus et modus fieri et sic diversi-mode intellectus¹³⁵ est nomen et¹³⁶ verbum. Et sic de isto¹³⁷.

¹ A 14ra-va; B 6ra-6vb; V 4vb-5rb ² queritur V ³ significat B ⁴ est V ⁵ om. cuilibet A ⁶ om. cecitas B ⁷ probatur A; precirca ? BV ⁸ om. et B ⁹ om. ista V ¹⁰ om. se V ¹¹ se per ... entis] in se modum entis A ¹² VI ? A ¹³ duas V ¹⁴ parti V ¹⁵ alio A ¹⁶ om. solum probantur V ¹⁷ om. animalium V ¹⁸ casualium V ¹⁹ om. illud V ²⁰ om. in partibus A ²¹ que V ²² si haberet continuitatem in partibus A; continuitatem BV ²³ om. sic A ²⁴ et huiusmodi] etiam hoc V ²⁵ om. enim V ²⁶ similiter etiam] quia sic et A ²⁷ oportet V ²⁸ respiraretur V ²⁹ traheretur A ³⁰ om. et V ³¹ per A ³² est A ³³ om. duo V ³⁴ actus ABV ³⁵ causetur V ³⁶ sorcas ? V ³⁷ om. quia V ³⁸ om. et A ³⁹ et ideo] nam V ⁴⁰ quia A ⁴¹ debet V ⁴² et sic B, et ideo V ⁴³ poterit V ⁴⁴ debet V ⁴⁵ om. esse A ⁴⁶ om. quia oportuit... habitus V ⁴⁷ patet V ⁴⁸ om. est V ⁴⁹ possibilita V ⁵⁰ intelligentia A ⁵¹ om. actu intelligentia A ⁵² res ABV ⁵³ altera A ⁵⁴ causam V ⁵⁵ non A ⁵⁶ hic A ⁵⁷ animal V ⁵⁸ om. vel V ⁵⁹ hic A, om. hoc V ⁶⁰ om. oratio A ⁶¹ om. indicativi... dependentis V ⁶² om. non A ⁶³ om. sine illo V ⁶⁴ aliud A ⁶⁵ in modo] super modum V ⁶⁶ om. esse V ⁶⁷ ipsam V ⁶⁸ om. ymmo V ⁶⁹ V Metaphisice] in Metaphisica V ⁷⁰ om. unde. frustra AV ⁷¹ attribuat A ⁷² operantur V ⁷³ om. BV ⁷⁴ om. habitus V ⁷⁵ om. res A ⁷⁶ significat V ⁷⁷ tales res A ⁷⁸ anima V ⁷⁹ apprehensibilem A ⁸⁰ istis A ⁸¹ certius BV ⁸² cognoscamus A ⁸³ autem hinc V ⁸⁴ distinguitur habitus A; accipitur B ⁸⁵ rationem ad V ⁸⁶ om. illud V ⁸⁷ om. nunc V ⁸⁸ et quietis om. AB ⁸⁹ om. semper A, *ma con corr non eseguita sopra* motus ⁹⁰ et V ⁹¹ ista B ⁹² ad illam proprietatem A ⁹³ om. ut V ⁹⁴ hac voce] hic hoc V ⁹⁵ et A ⁹⁶ om. ens V ⁹⁷ tu invenies A ⁹⁸ om. ibi A, *con segno di corr sopra* invenies ⁹⁹ partem A ¹⁰⁰ modus B ¹⁰¹ semper est V ¹⁰² om. dico V ¹⁰³ temporis... Illum] modum illum V ¹⁰⁴ acquirenda A ¹⁰⁵ om. aliquis ... temporis V ¹⁰⁶ tamen in ipso V ¹⁰⁷ om. semper A ¹⁰⁸ om. inpotentia V ¹⁰⁹ utilioiorem A, validioiorem V ¹¹⁰ perfectum A ¹¹¹ instanti temporis A ¹¹² mensurati *sembra in* A ¹¹³ sibi equali] sequi A ¹¹⁴ om. super AV ¹¹⁵ metaphisice V ¹¹⁶ considerem A ¹¹⁷ quod est A ¹¹⁸ istud V ¹¹⁹ sicut V ¹²⁰ om. tunc motus V ¹²¹ aliquis V ¹²² illo A ¹²³ om. totum V ¹²⁴ om. habens B ¹²⁵ om. simul A ¹²⁶ ut est] est B, et V ¹²⁷ ponitur V ¹²⁸ om. si A ¹²⁹ om. istam A ¹³⁰ om. ut V ¹³¹ ideo V ¹³² om. ibi V ¹³³ reperiti talis V ¹³⁴ accipitur V ¹³⁵ om. intellectus V ¹³⁶ et est V ¹³⁷ illo V